
Rozkład jazdy ważny w terminie 21 X 18 - 8 XII 18

Nr. pociągu 21810 21810 21812 22820 21816 21816 22838 22824 22826
11813

Termin kursowania  [1]  [2]  [3]  [4]  [2]  [5]  [3]  [6]  [3]

pociąg z kierunku

p
o 5.12 5.12 6.19 9.32 13.16 13.35 15.34 16.46 19.33

Ryki o 5.36 5.36 6.43 9.56 13.40 13.59 15.58 17.10 19.57

Leopoldów o 5.44 5.44 6.52 10.04 13.49 14.08 16.06 17.18 20.06

Grabów Szlachecki o 5.49 5.49 6.57 10.09 13.54 14.13 16.12 17.24 20.11

Okrzeja o 5.53 5.53 7.01 10.13 13.58 14.17 16.16 17.28 20.15

Hordzieżka o 5.56 5.56 7.04 10.16 14.01 14.20 16.19 17.31 20.18

Krzywda o 6.01 6.01 7.09 10.21 14.06 14.25 16.23 17.35 20.22

Borowina o 6.06 6.06 7.13 10.25 14.11 14.30 16.28 17.40 20.27

Sarnów o 6.09 6.09 7.16 10.29 14.14 14.33 16.31 17.43 20.30

Łuków Łapiguz o 6.16 6.16 7.24 10.36 14.21 14.40 16.39 17.51 20.38

p 6.20 6.20 7.28 10.40 14.25 14.44 16.43 17.55 20.42
o 6.49 6.59 7.53 14.27 14.46

pociąg w kierunku do Terespola do Terespola do Terespola do Terespola do Terespola

[1] kursuje w (D) oprócz 23 - 26 X, 13 - 16 XI, na odcinku Dęblin - Ryki autobusowa komunikacja zastępcza;

[2] kursuje codziennie w terminach 23 - 26 X, 13 - 16 XI, na odcinku Dęblin - Ryki 

       autobusowa komunikacja zastępcza;

[3] kursuje codziennie, na odcinku Dęblin - Ryki autobusowa komunikacja zastępcza;

[4] kursuje w (C), na odcinku Dęblin - Ryki autobusowa komunikacja zastępcza;

[5] z Dęblina do Łukowa kursuje w (D) oprócz 23 - 26 X, 13 - 16 XI,  z Łukowa do Terespola codziennie w terminie 21 X - 8 XII oprócz 23 - 26 X, 

      13 - 16 XI, na odcinku Dęblin - Ryki autobusowa komunikacja zastępcza;

[6] kursuje w (D), na odcinku Dęblin - Ryki autobusowa komunikacja zastępcza;

(C) - kursuje w soboty, niedziele i święta
(D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

W pociągach REGIO istnieje ograniczona możliwość przewozu rowerów

Miejsca odjazdów autobusowej komunikacji zastępczej: Dęblin-Dęblin PKP podjazd ul. Dworcowa, Ryki - plac kolejowy przy peronie

                                                                                                                                        pierwszym.

DĘBLIN - ŁUKÓW

Rozkład zawiera tylko pociągi spółki Przewozy Regionalne.  

Przewozy Regionalne zastrzegają sobie prawo do 

wprowadzenia zmian do rozkładu jazdy pociągów w trakcie 

jego obowiązywania.

Łuków

Dęblin



Rozkład jazdy ważny w terminie 21 X 18 - 8 XII 18

Nr. pociągu 22829 12811 12201 22831 12203 22833

Termin kursowania  [1]  [2]  [2]  [1]  [2]  [2]

pociąg z kierunku z Terespola z Terespola z Terespola

p 6.17 12.44 16.44
o 4.00 6.24 13.15 15.22 16.46 19.40

Łuków Łapiguz o 4.04 6.28 13.19 15.26 16.50 19.44

Sarnów o 4.11 6.35 13.26 15.33 16.57 19.51

Borowina o 4.14 6.38 13.29 15.36 17.00 19.54

Krzywda o 4.19 6.43 13.34 15.41 17.04 19.59

Hordzieżka o 4.23 6.47 13.38 15.45 17.09 20.03

Okrzeja o 4.26 6.50 13.41 15.49 17.12 20.06

Grabów Szlachecki o 4.30 6.55 13.46 15.53 17.16 20.10

Leopoldów o 4.35 7.00 13.51 15.58 17.21 20.16

Ryki o 4.48 7.13 14.04 16.11 17.34 20.29

p 5.07 7.32 14.23 16.30 17.53 20.48
o

[1] kursuje w (D), na odcinku Ryki - Dęblin autobusowa komunikacja zastępcza;

[2] kursuje codziennie, na odcinku Ryki - Dęblin autobusowa komunikacja zastępcza;

(D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

W pociągach REGIO istnieje ograniczona możliwość przewozu rowerów

Miejsca odjazdów autobusowej komunikacji zastępczej: Ryki - plac kolejowy przy peronie 

Rozkład zawiera tylko pociągi spółki Przewozy Regionalne.  

Przewozy Regionalne zastrzegają sobie prawo do 

wprowadzenia zmian do rozkładu jazdy pociągów w trakcie 

jego obowiązywania.

                                                                                 pierwszym, Dęblin-Dęblin PKP podjazd ul. Dworcowa;

ŁUKÓW - DĘBLIN

Dęblin

Łuków


